
eS
 

n
r
 

a
 

  

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR . 
.? SUPERINTENDENCIA DE COMPANTAS 

RESOLUCION No. 92-1-4-1 - 

Etóñ. Eocivar Bolanos Saraicoa 

NTERDENTE DE INSPECCIOS Y CONTEO 

En ejercicio de la delegacion conferida por el senor Superinte sapani 35, según 

Resoiucion No. 9-1-5-3-2907 de 20 de junio de 199, publicada o Gficial ÑO. 
71 22 2% da 39 ic de 1931 : 
ds uz as ue ¿U.iS UE ¿dde 

a
 

BUE, cal nombragiente 

: ARAGANO GALAN LI Spee, O 

ito tal docusenta en 

su designación <020 
expediente? no ha iascr 
Lane de ] 

t 
riir de 1 

21 

  

inta días a pa 

  

BUE, el artículo 14 de la sy de Companias, en concordanci 

-2y y con el articulo 2d. apartado 2y letr 

de Multas destinadas a la Superint 
    

    

  

eniocantente iapondra uña aulta, de doscientos sucres por caúa dia de 

ra o siñ que pueda exceder del importe de 12 salarios miniaos vitales genera” ] 

les, al adeinistrador dé la compania. que no hubiere cuaplido oportunanente con la 

obligación senalada en el considerando anterior] y, 

    

recibido en esta ' Institucion, se establece” que el 

de la cospani 
EA E FAR RAE CARE RE RR ES ELA ARE RR 

tendencia de £ 

, 

  

señor 

TE
 

l articulo 13 de la” 

o de -Isposi- 

ompania 5, disponz que 

  

EX s que la Ley le e confiere, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - IMPONER, a titGlo personal, 2l senor MARAGANO GALAN LUISIEREAAA ERA, 

STE. GÑRL. de la compania CHVÁPLAST ENVASES PLASTICOS DEL EOUADOR SARA RDA 
HRERARAE REPARA nt La quita de HeRH0449,800,00 SUCRES, poro no haber 

125 3 i +e su sogorasiente en el Registí o Mercantil. 

NOTIFICAR al senor MARAGANO GALAN LUIS+sERRRRRRS, en forma legal, 
sancionado o t en el lugar habitual de su rabajo, sediante copia ori- 

- rr m Jrs IA A 
ARTICULO TERCER, IU IGRLAD ta Resolucion, se enitira El titulo ZE ccacito ¡En 

pechivo y se procedera a sul recauda: ica en es teraino de. lá Ley. 

    

  

eur, 

Áivar Bolanos Garaicoa 
y E DE INSPECCIÓN Y CONTROL 

Direccion: PANAMERICANA SUR KM. TAS No, “Jeletonós EXITO 
. op  


